PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2020                                                                                                                    № 558-ПА
О внесении изменений в постановление Администрации Артемовского городского округа от 02.03.2020 № 238-ПА «Об установлении                    публичного сервитута»
Рассмотрев заявление Смольниковой Л.А., действующей на основании доверенности от 13.02.2020 № 374/2020 за Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала», учитывая уведомление филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Уральскому Федеральному округу от 22.05.2020 о невозможности внесения в ЕГРН сведений о публичном сервитуте, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Артемовского городского округа от 02.03.2020 № 238-ПА «Об установлении публичного сервитута» изменения, изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа (Юсупова В.А.) в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего постановления направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области, Открытому акционерному обществу «Межрегиональная распределительная сетевая компания Урала».

3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www. артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа Юсупову В.А.
Глава Артемовского городского округа                                                 А.В. Самочернов